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Edital IFRS n° 028/2025 - SELECAO DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA PARTIU IF
Resultado Preliminar

Legenda

e Aprovada/o: Candidatas/os que estdo selecionadas/os para a realizacdo do curso prepartério do Partiu IF.

¢ Suplente: Candidatas/os que estdo na lista de espera para a realizacdo do curso prepartério do Partiu IF.

e Nao Classificada/o: Candidatas/os que nao tiveram a inscricdo deferida e foram desclassificadas/os do processo de selecao por
falta da documentacéo obrigatéria e/ou ndo cumprimento dos requisistos do edital.

CAMPUS FELIZ

Bolsa/Cargo: Curso Preparatorio - Partiu IF

Classificacdo = Numero da Inscridao Nome Pontuacao Resultado
1 BOL-002406 LUIS GUSTAVO CORREA SIMSEN 30 Aprovada/o
2 BOL-001352 JOAO PEDRO MARTINS DAUINHEIMER SANTOS 30 Aprovada/o
3 BOL-001227 NATHALIA RAFAELLA SANTOS BRITO 20 Aprovada/o
4 BOL-001695 VANESSA MANUELA SIQUEIRA GARCIA 20 Aprovada/o
5 BOL-002245 YURI MONTEIRO PAIM DE ALMEIDA 20 Aprovada/o
6 BOL-001473 ERIKA BARRETO FINGER 20 Aprovada/o
7 BOL-000852 JOAO EDUARDO DA SILVA VARGAS 20 Aprovada/o
8 BOL-001630 HEITOR KLAGENBERG BENEDETTO DE OLIVEIRA 20 Aprovada/o
9 BOL-001728 EMILY LEITE ELLIAS 20 Aprovada/o
10 BOL-001329 MAKENLEY PIERRE 20 Aprovada/o
11 BOL-002068 POLYANA OLIVEIRA MULLER 20 Aprovada/o
12 BOL-001362 FELIPE DE OLIVEIRA MANHAES 20 Aprovada/o
13 BOL-001121 GABRIELA VELHO SOARES 20 Aprovada/o
14 BOL-000767 EMANUELLA BOENI MORAIS 20 Aprovada/o
15 BOL-001192 FERNANDA BORN DE MORAES 20 Aprovada/o
16 BOL-000938 EMANUELLE DEWES DA SILVA 20 Aprovada/o
17 BOL-002079 CARLOS HENRIQUE PINHEIRO D’AVILA 20 Aprovada/o
18 BOL-002200 VITORIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 20 Aprovada/o
19 BOL-001864 GUILHERME GOMES MIELKE 20 Aprovada/o
20 BOL-002385 WELLINGTON FERNANDES WARTHA 20 Aprovada/o
21 BOL-001164 YURI GUTH GARCIA DA SILVA 20 Aprovada/o

22 BOL-001001 VICTOR GABRIEL GIRARDI SODRE 20 Aprovada/o



Bolsa/Cargo: Curso Preparatorio - Partiu IF

Classificacao

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Numero da Inscriao

BOL-000759
BOL-001493
BOL-001167
BOL-001345
BOL-001393
BOL-000752
BOL-001354
BOL-002006
BOL-001418
BOL-001688
BOL-002461
BOL-000818
BOL-000819
BOL-001998
BOL-000769
BOL-001687
BOL-001151
BOL-001667
BOL-001987
BOL-002708
BOL-000918
BOL-001274
BOL-001076
BOL-000897
BOL-001043
BOL-001672
BOL-000891
BOL-000807
BOL-000948
BOL-001136
BOL-001636
BOL-001954
BOL-000765
BOL-001030
BOL-002259
BOL-001038
BOL-001489
BOL-001623
BOL-000776
BOL-000800

Nome
AUGUSTO DA SILVA ROSSA
NATALIA MICHELE GAUER
EMILY MARTINS STEIN
MATHEUS SCHLINDWEIN
MAITE ARIANE MOSSMANN
BERNARDO MULLER DE AZAMBUJA
JULIANNE SIQUEIRA GISCH
ISABELA CRISTINA DE MORAES MIGUEL
MAX FERNANDO FRACASSO BAPTISTA
VITORIA GABRIELI REICHERT
RICHARDY STEIN DA CONCEICAO
SOPHIA DOS SANTOS SCHROEDER
NATAN CHRIST DA SILVA
YASKARA ARENHARDT
NICOLE APOLINARIO BOCK
YASMIN BOHN AREND
PEDRO EVANDRO ZIMMER ROSA
MILENE LUIZE ALTENHOFEN
HENRI GRAEBIN FERNANDEZ
EDUARDO ANDRIOLI AUTH
TATIANE LOCATELLI
JULIA LUANA CHRIST
PYETHRO OSTROWSKI JUSZKENICZ
MONIQUE HEIDEE DEBACKER
MARINA PUHL
GIOVANA BOHN KLEINSCHMITT
MILLENA WEYH SATIQ
MARIA EDUARDA NEIS VOGEL
JULIA KLEIN BRANDT
ALANA DANDARA BOTH
RAFAELLA MARIA DE AVILA
CAIO HENRIQUE BRANDT
ANA CLARA LEDUR
VICENTE HALLMANN SCHNEIDER
ENZO DA SILVA BATTIROLA
ELOISA ROSA STEFFEN
GUSTAVO TRENTIN ECKHARDT
THAILA ATZ
RAFAEL MULLER GROTH
LAVINIA STUMPF

Pontuacao
20
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Resultado
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o

Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente

Suplente



Bolsa/Cargo: Curso Preparatorio - Partiu IF

Classificacao
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101

Numero da Inscriao
BOL-000927
BOL-000790
BOL-000754
BOL-002023
BOL-002264
BOL-001742
BOL-001901
BOL-001233
BOL-001273
BOL-000992
BOL-002583
BOL-001077
BOL-001243
BOL-001223
BOL-001155
BOL-000899
BOL-002089
BOL-000902
BOL-001631
BOL-001009
BOL-000779
BOL-001335
BOL-001011
BOL-000764
BOL-000865
BOL-001535
BOL-002091
BOL-000845
BOL-000883
BOL-000774
BOL-002390
BOL-001153
BOL-001376
BOL-001878
BOL-002533
BOL-001399
BOL-001997
BOL-000793
BOL-001230
BOL-001488

Nome
LAURA SPECHT
HELENA MORAS SILVA
ISABELLY RIBEIRO HARTMANN
ESTHER ZIMMERMANN RODRIGUES
MARIA ALICE CORREA
VITOR LUiS WAGNER REICHERT
JOAO VICTOR HENZ
IZABELLY GUEDES RECH
DIENIFFER ALVES SANTANA
JOAO VICTOR KASPARY SANDER
JORDANA SOERO DA SILVA
JULIA SCHERER CASPARY
MANUELA DE CASTRO KUNRATH
LUAN ANDRIOLI MARCHIORI
JULIA DA SILVA FRAGA
EDUARDA SCHMATZ THEIS
IGOR EGGER STROHER
LAURA GISCH SCHMITZ
MARIA JULIA SOMACAL KNAPP
ALAN BRYAN VEIGA TROCHINSKI
CAIO MARTINS STEFFEN
MARINA EDUARDA RECH
MANUELA SCHNEIDER
BRUNO KEMPF EIDT
NICOLE GAUER PUHL
ISADORA SCHAFFER
LUZ CAMILA MORAES GIMENEZ
EMILY MAURER
CLARA BLUM SELBACH
JOAQUIM OLIVEIRA RODRIGUES MULLER
ANA FLAVIA MAGERL
MIRELLA DA SILVA WASIELEWSKI
GUILHERME HENRIQUE NOSS
LETICIA PERSICO DELAGOATINO
NiCOLAS WERNER
ANA JULIA FLACH
AMANDA BRAMBILLA PANZENHAGEN
JOAO GABRIEL MARTINS DA SILVA
KAUA DOUGLAS CORREIA WILLIG
MATEUS OTAVIO MERTINS

Pontuacao
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10

Resultado
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente

Nao Classificada/o



Bolsa/Cargo: Curso Preparatorio - Partiu IF

Classificacao

Observacgoes:

Numero da Inscriao

BOL-002707
BOL-000928
BOL-002749
BOL-001793
BOL-001300
BOL-000871
BOL-002377
BOL-001237
BOL-001115
BOL-001716
BOL-002077
BOL-002719
BOL-000861
BOL-001771
BOL-001292
BOL-000943
BOL-002249
BOL-000868
BOL-002335
BOL-001638
BOL-001071
BOL-001085
BOL-001247
BOL-000920
BOL-000854
BOL-001280
BOL-000867
BOL-001817
BOL-001319
BOL-000877

BOL-001671

Nome
ISABELLA HAYNECH
ALICE SOUSA DA SILVA
BRUNO STEFFEN OTT
KELY ANDRESSA GROSS
SOFIA SILVA DA ROCHA
JOAO LUCAS HILLESHEIM BARTH
FELIPE DAMBROS SEIDEL
SUZANE NIENOV BLAUTH
ANDRESSA GAZZANA SONEGO
VITORIA LARISSA LOPES SANTOS
POLYANA OLIVEIRA MULLER
DAVI KASPARY MATTANA
DANIELLE LOUISE GISCH CORDELLA
EVELLIN LIMA DE OLIVEIRA
ALEXANDRE GUZATTO
MARIA EDUARDA STRIEDER DA CRUZ
HENRIQUE GABRIEL DA SILVA NUNES
YAGO GABRIEL SANTOS DA SILVA
JULIA SPIASSI
KELVIN RHODEN
PRISCILA REISSNER KAFER
VINICIUS STEFFEN STAUDT
ISABELI FABER DE BASTOS
MARIA EDUARDA MARTINS MOSSMANN
KAUANI DE BORBA BAUER
MAISA VOGEL
ISABELLY SCHNEIDER SOARES
VITORIA HENZ
MARIANA DUARTE EURIQUES
MARIANE SARTORIO MARIAN

MYRELLA DEOLA ANTUNES

Pontuacao

Resultado
Nao Classificada/o
Né&o Classificada/o
Né&o Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
Nao Classificada/o
Nao Classificada/o
Né&o Classificada/o
Né&o Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
Nao Classificada/o
Nao Classificada/o
Né&o Classificada/o
Né&o Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
Nao Classificada/o
Nao Classificada/o
Né&o Classificada/o
Nao Classificada/o
Nao Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
Nao Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o

Nao Classificada/o



Os recursos quanto ao resultado preliminar podem ser enviados de 12 a 14 de abril de 2025, através do site:
https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/. Para encaminhar um recurso acesse o sistema através da conta GOV.BR que efetuou a
inscricdo. Selecione o nimero da inscricdo e pressione o botdo Entrar. Logo apds, siga as instru¢des do sistema para preencher as
informacdes do recurso.

Neudy Alexandro Demichei
Coordenador Institucional do Programa Partiu IF

Bento Gongalves, 11/04/2025



